THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

30.	Ex Dec. Jun. Juvenale. [A. D. 96.]	Pag. 87
31.	Ex M. Valer. Martiale. [A. D. 96.]	88
32.	Ex M. F. Quinctiliano. [A. D. 96.]	89
33.	Ex Publio Papinio Statio. [A. D. 96.]	ib.
34.	Ex Clemente Romano. [A. D. 96.]	ib.
35.	Ex Plutarcho. [A. D. 110.]	90
36.	Ex Lucio Annæo Flora. [A. D. 120.]	91
37.	Ex Caio Suetonio Tranquillo. [A. D. 120.]	92
38.	Ex Claudio Ptolemæo. [A. D. 120.]	95
39.	Ex Apollonio Dyscolo Alexandrino. [A. D. 135.]	105
40.	Ex Oppiano. [A. D. 140.]	ib.
41.	Ex Pausania. [A. D. 140.]	ib.
42.	Ex Appiano Alexandrino. [A. D. 140.]	106
43.	Ex Aristide. [A. D. 160.]	107
44.	Ex Caio Julio Solino. [A. D. 160.]	ib.
45.	Ex Polyæno. [A. D. 180.]	109
46.	Ex Dionysio Periegeta. [A. D. 180.]	110
47.	Ex Theophilo Antiocheno. [A. D. 180.]	111
48.	Ex Athenæo. [A. D. 190.]	ib.
49.	Ex Sybillæ Oraculis. [A. D. 190.]	ib.
50.	Ex Tertulliano. [A. D. 208.]	ib.
51.	Ex Minucio Felice. [A. D. 210.]	112
52.	Ex Æliano. [A. D. 220.]	ib.
53.	Ex Origene. [A. D. 230.]	ib.
54.	Ex Dione Cassio. [A. D. 230.]	ib.
55.	Ex Herodiano. [A. D. 238.]	120
56.	Ex Marciano Heracleota. [A. D. 250.]	124
57.	Ex Agathemero. [A. D. 250.]	126
58.	Ex M. A. O. Nemesiano. [A. D. 280.]	127
59.	Ex Ælio Spartiano. [A. D. 280.]	ib.
60.	Ex Julio Capitolino. [A. D. 280.]	129
61.	Ex Ælio Lampridio. [A. D. 280.]	130
62.	Ex Flavio Vopisco. [A. D. 280.]	ib.
63.	Ex Claudio Mamertino Panegyrico. [A. D. 292.]	131
64.	Ex Eumenio. [A. D. 297.]	ib.
66.	Ex Incerto Panegyrico. [A. D. 307.]	140
67.	Ex alio incerto Panegyrico. [A. D. 313.]	ib.
68.	Ex Synodo Arelatensi. [A. D. 314.]	ib.
69.	Ex Latino Pacato Drepanio. [A. D. 319.]	ib.
70.	Ex Lucio Ampelio. [A. D. 320.]	142
71.	Ex Itinerario Antonini Augusti. [A. D. 320.]	ib.

72. Ex Eusebio Pamphilo. [A. D. 330.] . . .	Pag. 144
73. Ex Julio Firmico Materno. [A. D. 345.] . . .	146
74. Ex Athanasio. [A. D. 350.] . . .	ib.
75. Ex Libanio. [A. D. 360.] . . .	ib.
76. Ex Juliano Imperatore. [A. D. 360.] . . .	148
77. E Sexto Rufo Festo. [A. D. 360.] . . .	ib.
78. E Sexto Aurelio Victore. [A. D. 360.] . . .	ib.
79. Ex Eutropio. [A. D. 360.] . . .	151
80. Ex Sancto Basilio. [A. D. 370.] . . .	153
81. Ex Rufo Festo Avieno. [A. D. 370.] . . .	ib.
82. Ex Ambrosio. [A. D. 380.] vel Hegesippo. [A. D. 160.] . . .	155
83. Ex Ammiano Marcellino. [A. D. 380.] . . .	156
84. Ex Anon. Auct. De Const. Chloro. [A. D. 380.] . . .	162
85. Ex Eunapio Sardiano. [A. D. 380.] . . .	163
86. Ex Julio Honorio. [A. D. 380.] . . .	ib.
87. Ex Æthico Istro. [A. D. 380.] . . .	ib.
87. Ex Codice Theodosiano. [A. D. 380.] . . .	164
88. Ex Anonymo Auctore. [ÆVI INC.] . . .	ib.
89. Ex Flavio Vegetio Renato. [A. D. 380.] . . .	ib.
90. Ex Q. M. Ausonio. [A. D. 380.] . . .	165
91. Ex Symmacho. [A. D. 390.] . . .	167
92. Ex Tabula Peutingeriana. [A. D. 390.] . . .	168
93. Ex Claudio Claudiano. [A. D. 400.] . . .	ib.
94. Ex Joanne Chrysostomo. [A. D. 400.] . . .	171
95. Ex Hieronymo. [A. D. 400.] . . .	172
96. Ex Sulpicio Severo. [A. D. 400.] . . .	173
97. Ex Notitia Utriusque Imperii. [A. D. 410.] . . .	175
98. Ex C. Rutilio Numatiano. [A. D. 410.] . . .	178
99. Ex Olympiodoro. [A. D. 410.] . . .	ib.
100. Ex Paulo Orosio. [A. D. 417.] . . .	179
101. Ex Zozimo. [A. D. 420.] . . .	183
102. Ex Socrate Scholastico. [A. D. 420.] . . .	189
103. Ex Sozomeno. [A. D. 430.] . . .	ib.
104. Ex Theodoreto. [A. D. 450.] . . .	190
105. Ex Prospero Aquitano. [A. D. 455.] . . .	191
106. Ex Gennadio. [A. D. 458.] . . .	193
107. Ex C. Soll. Apoll. Sidonio. [A. D. 470.] . . .	194
108. Ex Stephano Byzantino. [A. D. 490.] . . .	194
109. Ex Vibio Sequestro. [A. D. 500.] . . .	195
110. Ex Prisciano Periegeta. [A. D. 520.] . . .	ib.
111. Ex Cassiodoro. [A. D. 520.] . . .	196